
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Istituto Comprensivo Statale “GAETANO PONTE” 

CENTRO RISORSE PER L’HANDICAP 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado 

95046 PALAGONIA (CT) Via Circonvallazione, 15 – Tel. 0957958707- 08 / Fax cod. fisc. n. 82002010872 

cod. Mecc.: CTIC84100G sito:www.gponte.it e-mail: ctic84100g@istruzione.it 
 

Al DSGA f.f. della Scuola 

All’Albo della Scuola 

 

Oggetto: DECRETO di assunzione in Bilancio dell’I.C. “Gaetano Ponte” – Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento 2014-2020”. Asse I – Istruzione - Fondo sociale Europeo (FSE) – Obiettivo 

Specifico 10.1. Avviso pubblico prot. n. 4395 del 09 marzo 2018 progetti di inclusione sociale e 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso pubblico 4395 del 09/03/2018  per la realizzazione di progetti di inclusione sociale 

e lotta al disagio; 

Visto il Progetto “Ben-Essere a scuola” approvato dagli OO.CC. e presentato dall’I. C. “G. Ponte”; 

Vista la lettera di Autorizzazione  del progetto n. AOODGEFID del 18/12/2019 codice: 10.1.1A-

fsepon-si-2019-149, per i seguenti moduli: 

10.1.1A 10.1.1A-fsepon-si-2019-
149 

INSEGNAMI € 7.082,00 

10.1.1A 10.1.1A-fsepon-si-2019-
149 

INCONTRIAMOCI € 5.082,00 

10.1.1A 10.1.1A-fsepon-si-2019-
149 

ONDA ENERGETICA € 13.564,00 

10.1.1A 10.1.1A-fsepon-si-2019-
149 

ONDA ENERGETICA JUNIOR € 13.564,00 

  TOTALE € 39.292,00 
DECRETA 

I fondi sopra indicati sono assunti nel Programma annuale 2019 nel seguente modo: 

A) Entrate – modello  A 

- Aggregato 02 – Voce 01 – FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE) € 39.292,00; 

B) Uscite– modello A 

- Aggregato P – Voce 01 – 94 – 10.1..1A-fsepon-si-2019-149 € 39.292,00. 

TOTALE FSE Autorizzato: € 39.292,00. 

Per il suddetto progetto si compilerà la scheda illustrativa- finanziaria (modello B). 

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio d’Istituto entro il 08/01/2020. 

 

    Il Dirigente Scolastico 

              Dott.ssa Grazia Poma 

 

 
UNIONE EUROPEA 

 
Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca 
 

mailto:ctic84100g@istruzione.it



		2020-01-13T11:16:55+0100
	POMA GRAZIA




